
 

 

Harmonogram veřejné soutěže ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích 2011 
Program GESHER/MOST 

 

IS VaVaI - Evidence veřejných soutěží ve VaV (VES): Předání údajů o II. veřejné soutěži 2011 
programu GESHER/MOST provozovateli a správci datových prvků a číselníků informačního 
systému – předává poskytovatel ve lhůtě nejméně 15 dnů před vyhlášením výzvy. 
Poskytovatel předá provozovateli tyto údaje ve znění shodném s údaji zveřejněnými 
v Obchodním věstníku. 

Vyhlášení II. veřejné soutěže 2011 (tj. den zveřejnění 
v Obchodním věstníku. 

3. listopad 2010 

Soutěžní lhůta, tj. období, ve kterém je možno podávat 
návrhy projektů, trvá nejméně 36 kalendářních dnů. 

3. listopad 2010 až 17. prosinec 
2010 

Uzávěrka přijímání plných návrhů projektů (podání 
poštou či osobně), tj. poslední den soutěžní lhůty. 

17. prosinec 2010 v 14:00 hodin 
(otisk poštovního razítka 

nejpozději ze dne 16. prosince 
2010) 

Hodnotící lhůta, tj. období, ve kterém poskytovatel 
zajistí vyhodnocení návrhů projektů, rozhodne a vyhlásí 
výsledky, trvá nejvýše 180 kalendářních dnů. 

18. prosinec 2010 až 1. červen 
2011 

Zasedání společného česko-izraelského výboru 
v Praze, který doporučí projekty k podpoře 

první týden květen 2011 
(předběžně) 

Zveřejnění výsledků na adrese http://www.msmt-
vyzkum.cz a www.czechinvest.org. 

1. červen 2011 

Předpokládaný termín vydání rozhodnutí o poskytnutí 
podpory – nejdéle do 60 kalendářních dnů ode dne 
vyhlášení výsledků. 

max. 30. červenec 2011 

IS VaVaI - Centrální evidence projektů VaV (CEP): 
Poskytovatel předá provozovateli prostřednictvím 
správce platné údaje o projektech podporovaných 
z jeho rozpočtové kapitoly, a to do 50 kalendářních dnů 
ode dne vykonatelnosti rozhodnutí o poskytnutí 
podpory. 

max. do 18. září 2011 

 
Navržený časový harmonogram byl potvrzen izraelskou stranou. 

http://www.msmt-vyzkum.cz/
http://www.msmt-vyzkum.cz/
http://www.czechinvest.org/

